АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
s/J} (PJ- п. Пограничный №

О внесении изменений в постановление Администрации
Пограничного муниципального округа от 28Л0.2024 №1393
«О создании Совета по защите традиционных российских

духовно-нравственных ценностей, культуры и исторической памяти»

С целью реализации п. 20 Плана мероприятий по реализации в 2024 - 2026 годах

Основ государственной политики по сохранению и укреплению традиционных

российских духовно-нравственных ценностей, утвержденного распоряжением

Правительства Российской Федерации от 01.07.2024 № 1734-р Администрация

Пограничного муниципального округа

П О СТА Н О ВЛ ЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложение №1 постановления Администрации

Пограничного муниципального округа от 28.10.2024 №1393 «О создании Совета по

защите традиционных российских духовно-нравственных ценностей, культуры и

исторической памяти» (Приложение №1 к данному постановлению).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации

и Думы Пограничного муниципального округа.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на советника

главы Администрации Пограничного муниципального округа по социальной политике

В.А. Шарову.

Глава муниципального округа-
глава А дминистрации
муниципального округа

■ Ч а
} d  Ч  '

> &м
О.А. Александров

/3  03 3
Б.А. Мун
8(42345) 21-3-94

Приложение 1
к постановлению
Администрации Пограничного
муниципального округа
от « 33 » 03 2025 № 33(0

Состав Совета по защите традиционных российских

духовно-нравственных ценностей, культуры и исторической памяти

Председатель Совета:

- Глава Администрации Пограничного муниципального округа.

Заместитель председателя Совета:

- Советник главы Администрации по социальной политике.

Секретарь Совета:

-Главный специалист отдела по делам культуры, молодежной и социальной

политике Администрации Пограничного муниципального округа.

Члены Совета:

- Председатель Думы Пограничного муниципального округа.

- Председатель Совета ветеранов войны, труда, Вооруженных сил и

правоохранительных органов Пограничного муниципального округа.

- Начальник отдела по делам культуры, молодежной и социальной политике

Администрации Пограничного муниципального округа.

- Начальника отдела образования Администрации Пограничного

муниципального округа.

- Главный редактор МБУ «Редакция районных СМИ «Вестник Приграничья»».

- Начальник отдела ЗАГС Пограничного муниципального округа.

- Матушка местной религиозной организации православный Приход храма

Успения Божией Матери Приморского края, Пограничного округа, п. Пограничный

Владивостокской Епархии Русской Православной Церкви.

- Начальник отделения по вопросам миграции ОМВД по Пограничному округу.